
Dodatek č. 1

Smlouva o poskytování služeb 

(na dobu určitou)

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr, 
vložce č. 466

Zastoupená ředitelem Ing. Janem Mlčákem, MBA
Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov
IČ: 005 11 951
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú. 174-401202-834/0600
(dále též „nájemce nebo nemocnice“)

a

Základní škola a Mateřská škola při zdravotnických zařízeních Kraje Vysočina 

Zastoupená ředitelkou Mgr. Janou Sedlákovou —-

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 674 01 Třebíč

IČO : 70837228

(dále jen „podnájemce“)

ve smlouvě společně jen jako „smluvní strany“

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, z důvodu změny nebytových prostor dle článku II 
předmět smlouvy, o úpravě ceny za energie dle přílohy číslo 1, která je nedílnou součástí 
dodatku smlouvy. Nový propočet je platný od 1.9.2023.

Ostatní ujednání výše citované smlouvy se nemění.

Ing. Jan MLČÁK, MBA

pronajímatel
Základní škola a Materská škola 

při zdravotnických zařízeních 
Kraje Vysočina

Purkyňovo nám. 2,674 01 Třebíč
IČ: 708 37 228. tel. 568 809 777

- Nemocnice Pelhřimovnájemce příspěvková organizace
ředitelSlovanského bratrství 710

393 38 PELHŘIMOV
IČO: 00 61 19 61



Nemocnice Pelhřimov, p. o.

Příloha číslo 1
Měsíční propočet pronájmu nebytových prostor - Základní škola a Mateřská škola při 
zdravotnických zařízeních při Nemocnici Pelhřimov

> nebytové prostory :
Kancelář 12,27 m2 bezplatně

> elektrická energie:
Měsíční spotřeba elektrické energie ve výši 20,5 kWh * aktuální cena za 1 kWh ve 
výší 7,50 Kč

cena celkem za měsíc 153,75 Kč

> voda

Výpočet nákladů: 1 osoba spotřebuje cca 60 litrů vody za den (dle směrnice pro výpočet 
spotřeby vody).

Počet pracovníků 1 a průměrný počet pracovních dnů je 260/rok.

60 X 260 = 15 600 litrů/rok ; 12 měsíc = 1 300 litrů (1,3 m3)

1,3 m3 X aktuální cena za 1 m3 ve výši 91,83 = 119. 38 Kč

cena celkem za měsíc 119,38Kč

> teplo a TUV

12,27 m2 * 2,652 = 32,54 GJ (roční průměrná spotřeba)
32,54 : 12 * 1 440 (aktuální cena za 1 Gj)

celkem cena za měsíc

režie

úklid

3 904,79 Kč

569,90 Kč

281,41 Kč

Ing. Jan Mlčák, MBA

Nájemce Podnájemce
Základní škola a Mateřská škola

Ing. Jan MLČÁK, MBA

při zdravotnických zařízeních 
Kraje Vysočina 

Purkyňovo nám, 2,674 01 Třebíč 
IČ: 708 37 228, tel.. 568 809 777

Neiiiounice Pelhřimov
, příspěvková organizace

ředitelSlovanského bratrství 710
393 38 PELHŘIMOV

IČO: 00 51 19 S1


